
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า1/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ลูกปืนตามตัวอย่าง

จำนวน1 ลูก
     1,440.00        1,440.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ

ม
@     1,440.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016600 /
1 มี.ค. 2566

ซีลกันน้ำตามตัวอย่าง
จำนวน1 ตัว

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016600 /
1 มี.ค. 2566

แหวนล็อค (อย่างละ 3 ตัว)
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน6 ตัว

        30.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016600 /
1 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          111.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,701.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า2/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  2 Repair Kit water Pump Engine

Perkins S/N TU33202 U.700927K
ตราอักษร PERKINS

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ ENGLAND
ผุ้ผลิตจากประเทศENGLAND ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ชุด

    15,900.00       15,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    15,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     15,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016601 /
1 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       15,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,113.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,013.00 บาท

  3 เหล็กเส้นแบน 2"*3/16*6 M
ประเทศไทย
จำนวน6 เส้น

     4,800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016602 /
1 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท

  4 ปากกาเจลQuanTum Daiichi QG001 0.7
สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า3/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจลQuanTum Daiichi QG001 0.5
สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

กรรไกรตัดกระดาษ Scotch 6"
จำนวน3 อัน

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

ปากกาเจลสีน้ำเงิน K1000 0.5 Super Panda
จำนวน1 โหล

       168.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        168.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

ปากกาPentel ENER GEL BL437 0.7 สีแดง
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

ปากกาเน้นข้อความ โมนามิ สีเหลือง ชมพู
จำนวน4 ด้าม

        92.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        54.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า4/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเหลาดินสอ NANO 5
จำนวน2 อัน

       278.00          139.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       139.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

Post-it กระดาษโน๊ต 1.5"x2" คละสี (1/12)
จำนวน2 ห่อ

       432.00          216.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       216.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        216.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

กระดาษ A4 160 แกรม
สีเหลืองมะนาว สีเขียวอ่อน
จำนวน2 ห่อ

        64.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

สก๊อตเทปใสม้วนเล็ก3M รุ่น600(18มม.x33ม.)
จำนวน3 ม้วน

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566

คัดเตอร์ NT Cutter A300 RP(ด้ามใส)
รายการที่1-

2,5ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 6-12ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 3-4 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน3 อัน

       345.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016603 /
1 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า5/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,813.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          196.91 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,009.91 บาท

  5 TN-3448 Brother toner black
จำนวน2 อัน

     7,680.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016604 /
1 มี.ค. 2566

DR-3455 Brother Drum
*เรือสันดอน 9*

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 อัน

     9,200.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016604 /
1 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       16,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,181.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,061.60 บาท

  6 หลอดไฟ Philips LED Bulb MyCare 12W
E27
จำนวน36 หลอด

     5,580.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       155.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016605 /
8 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          390.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,970.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า6/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 น้ำมันดีเซล HSD B7 EURO IV 0.005%S

with Add. ของเรือสันดอน 7
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        31.69  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         31.69  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016606 /
9 มี.ค. 2566

ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 7
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016606 /
9 มี.ค. 2566

น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD B7 EURO IV 0.005
with Add. ของเรือสันดอน 8
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        31.69  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         31.69  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016606 /
9 มี.ค. 2566

ค่าขนส่ง ของเรือสันดอน 8
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016606 /
9 มี.ค. 2566

น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD B7 EURO IV 0.005
with Add. ของเรือสันดอน 9
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        31.69  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         31.69  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016606 /
9 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า7/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 9
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
    - ใบเสนอราคาของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
    - รายละเอียดคุณลักษณะของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
    - รายละเอียดคุณลักษณะของ กทท. จำนวน 3 แผ่น
3. กรณีในช่วงเวลาที่กำหนดให้ส่งมอบน้ำมันดีเซลหมุนเ

ร็วหาก
ราคาน้ำมันมีการเปลี่ยนแปลง โดยราคาน้ำมันสูงขึ้นกว่า

ราคา
ที่กำหนดไว้ในข้อตกลงตามใบสั่งซื้อการท่าเรือฯ ขอสงวน

สิทธิ์
ในการลดจำนวนของน้ำมันเชื้อเพลิงตามข้อตกลงได้ตาม
ความเหมาะสมจำเป็น และหากราคาน้ำมันต่ำกว่าราคา

ที่กำหนด
ไว้ในข้อตกลงตามใบสั่งซื้อ ให้ทำการส่งมอบน้ำมันตามจ

ำนวนที่
กำหนดไว้ในข้อตกลงตามใบสั่งซื้อ โดยคิดราคาน้ำมันตา

มราคา
ที่แท้จริง ณ วันส่งมอบ
เลขที่โครงการ 66017420824
เลขที่สัญญา 660314126464
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016606 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า   28,593,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    2,001,510.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   30,594,510.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า8/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 สลิงโพลีเอสเตอร์ ขนาดรับน้ำหนัก 1.00ตัน

หน้ากว้าง 1.5 นิ้ว ยาว 1ม.
ปลายหูห่วงทั้งสองข้างหุ้มด้วยวสัดุ PES
จำนวน4 เส้น

       980.00          245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       245.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        245.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016607 /
8 มี.ค. 2566

สลิงโพลีเอสเตอร์ ขนาดรับน้ำหนัก 2.00ตัน
หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 2ม.
ปลายหูห่วงทั้งสองข้างหุ้มด้วยวสัดุ PES
จำนวน4 เส้น

     1,340.00          335.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       335.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        335.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016607 /
8 มี.ค. 2566

สลิงโพลีเอสเตอร์ ขนาดรับน้ำหนัก 3.00ตัน
หน้ากว้าง 3 นิ้ว ยาว 3ม.
ปลายหูห่วงทั้งสองข้างหุ้มด้วยวสัดุ PES
ยี่ห้อ SAFETEX

เกรดสำหรับงานอุตสาหกรรมเหมาะกับงานยกของลากข
องหนัก
ทนต่อรับรังสี UV มีน้ำหนักเบาไม่เป็นสื่อนำไฟฟ้ามาตรฐ

าน มอก.

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมัน ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)
จำนวน4 เส้น

     3,940.00          985.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       985.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        985.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016607 /
8 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        6,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          438.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,698.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า9/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 น้ำยาขจัดคราบอุดตัน ฟาร์เซนต์ SS-5011

จำนวน5 ขวด
       625.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ

ส จำกัด
@       125.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016608 /
8 มี.ค. 2566

โซดาไฟขจัดสิ่งอุดตัน ขนาด 1 กิโลกรัม
สีขาว

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน10 ถุง

       650.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016608 /
8 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,275.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           89.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,364.25 บาท

 10 กาวแดง ตราอักษร Three bond
จำนวน12 หลอด

     1,680.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016609 /
8 มี.ค. 2566

น้ำยาทำความสะอาดอุปกรณ์ไฟฟ้า
และวงจรอิเล็กทรอนิกส์
ตราอักษร CRC ขนาด 350 กรัม
จำนวน12 กระป๋อง

     4,680.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016609 /
8 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า10/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          445.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,805.20 บาท

 11 สบู่อาบน้ำ
ลักส์ขนาด 70 กรัม (1หีบ/144ก้อน)
จำนวน864 ก้อน

     8,208.00            9.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016610 /
8 มี.ค. 2566

สบู่ล้างมือ
Cussons Inperial Leather ขนาด 75 กรัม
จำนวน864 ก้อน

     8,640.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016610 /
8 มี.ค. 2566

น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน180 ขวด

    11,520.00           64.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        64.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         64.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016610 /
8 มี.ค. 2566

ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสพาวเวอร์เทอร์โบ 110 กรัม
จำนวน360 ห่อ

     3,780.00           10.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016610 /
8 มี.ค. 2566

ผงขัดสุขภัณฑ์
"วีม"ขนาด 600 กรัม

ประเทศไทย
จำนวน90 ขวด

     2,610.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016610 /
8 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า11/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       34,758.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,433.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,191.06 บาท

 12 CANNON INK BLACK
PG-810
จำนวน10 ตลับ

     7,000.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016611 /
8 มี.ค. 2566

CANNON INK COLOR
CL-811

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ตลับ

     8,400.00          840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016611 /
8 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       15,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,078.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,478.00 บาท

 13 HP INK955XL BLACK
L0S72AA
จำนวน4 ตลับ

     5,200.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016612 /
8 มี.ค. 2566

HP INK955XL CYAN
L0S63AA
จำนวน4 ตลับ

     4,240.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016612 /
8 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า12/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน4 ตลับ

     4,240.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016612 /
8 มี.ค. 2566

HP INK955XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน4 ตลับ

     4,240.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016612 /
8 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       17,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,254.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,174.40 บาท

 14 EPSON INK BOTTLE BLACK
T664100
จำนวน3 ขวด

       600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016613 /
9 มี.ค. 2566

EPSON INK BOTTLE MAGENTA
T664300
จำนวน1 ขวด

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016613 /
9 มี.ค. 2566

EPSON INK BOTTLE CYAN
T664200
จำนวน1 ขวด

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016613 /
9 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า13/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPSON INK BOTTLE YELLOW
T664400

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผุ้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ขวด

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016613 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 15 สายยางฉีดน้ำเสริมถักใย
ขนาด 4 หุน ยาว 20 เมตร
จำนวน3 ม้วน

     7,980.00        2,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,660.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 12-20 มม.
จำนวน24 ชิ้น

       480.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 22-30 มม.
จำนวน24 ชิ้น

       648.00           27.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 40-64 มม.
จำนวน24 ชิ้น

       816.00           34.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        34.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         34.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า14/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 58-75 มม.
จำนวน24 ชิ้น

       960.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

ลวดเชื่อมสแตนเลส ขนาด 1.6 มม. 5 กก.
(TIG ROD ER308L)
จำนวน3 กล่อง

     8,985.00        2,995.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,995.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,995.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

ลวดเชื่อมสแตนเลส ขนาด 2.0 มม. 5 กก.
(TIG ROD ER308L)
จำนวน3 กล่อง

     9,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

กล่องลอย2"*4"NANO 403-1ฝาWEG6803WK Pana
จำนวน24 ชิ้น

     1,128.00           47.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        47.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

เต้ารับคู่ 3 ขา WEG 15929 Panasonic

จำนวน24 ชิ้น

     4,728.00          197.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       197.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        197.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566

ปลั๊กตัวผู้2 ขา เยอรมัน
(ประเทศไทย)
จำนวน24 ชิ้น

     1,392.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016614 /
3 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า15/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       36,117.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,528.19 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,645.19 บาท

 16 เหล็กตอกรู ชนาด 1/8",5/32",3/16",7/32"
,1/4",5/16",3/8",7/16",1/2",9/16",5/8",3/4"

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

     2,060.00        1,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,030.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,030.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016615 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,060.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          144.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,204.20 บาท

 17 ปั๊มหล่อน้ำทะเลเข้าเครื่องจักรใหญ่
(แบบหมุนซ้าย) ตราอักษร STANDARD PUMP รุ่นKS

4x4

จำนวน1 ตัว

    24,950.00       24,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    24,950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     24,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016616 /
9 มี.ค. 2566

ปั๊มหล่อน้ำทะเลเข้าเครื่องจักรใหญ่
(แบบหมุนขวา) ตราอักษร STANDARD PUMP รุ่นKS

4x4

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

    24,950.00       24,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    24,950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     24,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016616 /
9 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า16/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       49,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,493.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,393.00 บาท

 18 หลอดสำรองไฟเรือ และไฟสัญญาณ 24V./25W
BAY 15D

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน10 หลอด

     3,300.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       330.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        330.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016617 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          231.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,531.00 บาท

 19 HP INK995XL BLACK
L0S72AA
จำนวน2 ตลับ

     2,600.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016618 /
9 มี.ค. 2566

HP INK995XL CYAN
L0S63AA
จำนวน2 ตลับ

     2,120.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016618 /
9 มี.ค. 2566

HP INK995XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน2 ตลับ

     2,120.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016618 /
9 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า17/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK995XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 ตลับ

     2,120.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016618 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        8,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          627.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,587.20 บาท

 20 บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์
ตราอักษร Philips รุ่น EB-CI T8 1-2*36/1-4 18W
จำนวน48 ชิ้น

    15,600.00          325.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       325.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        325.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016619 /
9 มี.ค. 2566

สตาร์ทเตอร์
ตราอักษร Philips รุ่น S10
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน48 ชิ้น

     1,104.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016619 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       16,704.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,169.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,873.28 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า18/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 ยอยสลัก (CROWN PIN) ขนาด 6 นิ้ว

สีส้ม FUJI
จำนวน5 คู่

    13,350.00        2,670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,670.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016620 /
9 มี.ค. 2566

ยอยสลัก (CROWN PIN) ขนาด 5 นิ้ว
สีส้ม FUJI
จำนวน5 คู่

     9,350.00        1,870.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,870.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,870.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016620 /
9 มี.ค. 2566

ยอยสลัก (CROWN PIN) ขนาด 4 นิ้ว
FUJI (ไวกิ้ง)

ประเทศไทย
จำนวน10 คู่

    13,900.00        1,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016620 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       36,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,562.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,162.00 บาท

 22 เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 10-15MM. BC 15
จำนวน50 ชิ้น

     1,250.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016621 /
9 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 18-25MM. BC 25
จำนวน50 ชิ้น

     1,250.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016621 /
9 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า19/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 27-40MM. BC 40
จำนวน50 ชิ้น

     1,250.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016621 /
9 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 45-60MM. BC 60
จำนวน50 ชิ้น

     1,500.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016621 /
9 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อสแตนเลส ขนาด 60-80MM. BC 80
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน50 ชิ้น

     1,750.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016621 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        7,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          490.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,490.00 บาท

 23 ไฟฉาย LED มีแบตเตอรี่
สามารถชาร์ทได้กำลังไฟ 10 วัตต์
จำนวน6 ชิ้น

     4,800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016622 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า20/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จาระบี Mobil grease XHP 222

(1 ถัง ขนาด 16Kg)
จำนวน5 ถัง

    19,875.00        3,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,975.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,975.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030016623 /
9 มี.ค. 2566

น้ำมันเครื่องอัดลม Castrol Aircol CM 100
(จาก PD 100) (1 ถังขนาด 18 ลิตร)

สินค้านำเข้าจากประเทศสิงคโปร์ไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 ถัง

    17,000.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030016623 /
9 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       36,875.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,581.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,456.25 บาท

 25 หลอดไฟ 230-240V 2000W (64788)
ตามตัวอย่าง
จำนวน24 หลอด

    45,240.00        1,885.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,885.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,885.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016624 /
9 มี.ค. 2566

สายไฟ THW 2.5 SQMM. ยาว 100 เมตร
สีดำ สีขาว สีเหลิอง สีแดง สีเขียว สีฟ้า
อย่างละ 1 ม้วน

สินค้าขำเข้าจากประเทศ MEXICO ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย
จำนวน6 ม้วน

     8,394.00        1,399.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,399.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,399.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016624 /
9 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า21/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       53,634.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,754.38 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,388.38 บาท

 26 แม็กซีลปั๊มน้ำ SIC-SIC-VITON
(ขนาดตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ชุด

     6,600.00        6,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     6,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      6,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016627 /
15 มี.ค. 2566

ซีลกันน้ำมัน Oil Seal TC 40-60-8 mm.
จำนวน1 ตัว

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016627 /
15 มี.ค. 2566

ยางกันฝุ่น
จำนวน3 ตัว

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016627 /
15 มี.ค. 2566

ประเก็นกระดาษ ขนาด 120 ซม.x 1 ม.
จำนวน1 ม้วน

       410.00          410.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       410.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        410.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016627 /
15 มี.ค. 2566

ท่อทองแดง ขนาดความยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016627 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า22/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตาไก่พร้อมน๊อต
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
 ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 ชุด

       480.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016627 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        8,310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          581.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,891.70 บาท

 27 สายพาน เบอร์ A-35
ยี่ห้อ BANDO
( สินค้านำเข้าจากประเทศญี่ปุ่นไมม่ีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 เส้น

       174.00           87.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        87.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         87.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016628 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า          174.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           12.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          186.18 บาท

 28 ไส้กรองอากาศ Fleetguard AF1811
จำนวน1 ลูก

     2,740.00        2,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,740.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,740.00  บาท

มีคุณสมบัติุถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016629 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          191.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,931.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า23/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลส 304 ขนาด 1.5"

จำนวน12 ตัว
       384.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@        32.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลส 304 ขนาด 2"
จำนวน12 ตัว

       456.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลส 304 ขนาด 3.5"
จำนวน12 ตัว

       576.00           48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        48.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลส 304 ขนาด 4"
จำนวน12 ตัว

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เทปพันสายไฟ 3M
จำนวน36 ม้วน

       684.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        19.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         19.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เทปพันเกลียวท่อน้ำ
จำนวน12 ม้วน

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า24/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลไทร์ 12"(CT-310-4B) สีดำ
ถุงละ 100 เส้น (BANDEX)
จำนวน1 ถุง

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เคเบิ้ลไทร์ 12"(CT-310-4C) สีขาว
ถุงละ 100 เส้น (BANDEX)
จำนวน1 ถุง

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เคเบิ้ลไทร์ 8"(CT-200-4B) สีดำ
ถุงละ 100 เส้น (BANDEX)
จำนวน1 ถุง

        85.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

เคเบิ้ลไทร์ 8"(CT-200-3C) สีขาว
ถุงละ 100 เส้น (BANDEX)
จำนวน1 ถุง

        85.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

วีนอล wenol น้ำยาขัดโลหะ 100 กรัม
จำนวน4 หลอด

       660.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

Brasso บรัสโช น้ำยาขัดเงา ขนาด 100 มล.
จำนวน4 ขวด

       980.00          245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       245.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        245.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า25/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างคราบน้ำมัน น้ำยาล้างเครื่องยนต์
WD-40 ขนาด 450 มล. USA
จำนวน12 กระป๋อง

     4,068.00          339.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       339.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        339.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

กาวอีพ๊อกซี่ ALTECO EPOXY QUICK STEEL
ตราหัวสิงโต (2ชิ้น/ชุด)
จำนวน4 แพ็ค

       596.00          149.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       149.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

สเปรย์อเนกประสงค์ WD-40 (400 ml.)
จำนวน12 กระป๋อง

     2,640.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

กาวร้อน DAICO รุ่น105ขนาด 20 กรัม สีใส
จำนวน12 หลอด

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ซิลิโคนคุณภาพสูง 3M สีดำ ขนาด 280มล.
จำนวน6 หลอด

     2,160.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ซิลิโคนคุณภาพสูง 3M สีขาว ขนาด 280 มล.
จำนวน6 หลอด

     2,094.00          349.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       349.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        349.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า26/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายฉีดชำระ HANG รุ่น SS02สีขาว
จำนวน6 อัน

     1,740.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ค้อนเคาะสนิม ขนาด 300 กรัม
( LUCKYSTAR )
จำนวน3 อัน

       780.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

อะไหล่ลูกกลิ้ง 4" Somic ขนเรียบ
จำนวน36 อัน

     4,140.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ด้ามลูกกลิ้ง 4" Somic ขนเรียบ
จำนวน12 อัน

     1,800.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 240 ขนาด
230*280 mm. 100 ใบ
จำนวน1 แพ็ค

     1,010.00        1,010.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,010.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,010.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 600 ขนาด
230*280 mm. 100 ใบ
จำนวน1 แพ็ค

     1,010.00        1,010.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,010.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,010.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า27/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทองเหลืองสี่เหลี่ยมมีด้าม 5 แถว(สมอ)
จำนวน6 อัน

       348.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

แปรงขัดพื้นทรงเตารีด
จำนวน12 อัน

     1,020.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ลวดขาว เบอร์ 12 ขนาด 2.5 มม.หนัก 1 กก.
ยาวประมาณ 23 ม.
จำนวน1 ม้วน

     3,250.00        3,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

แชมพูล้างรถ ออโต้มาสเตอร์ ขนาด 5 ลิตร
จำนวน3 แกลลอน

       810.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

CARGLO คาร์โกล้ น้ำยาขัดรถและเคลือบสีรถ
ขนาด 454 กรัม
จำนวน3 ขวด

       510.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

สเปรย์ทำความสะอาดเบาะผ้า กำมะหยี่ พรม
ขนาด 600 มล.CARPRO
จำนวน6 ขวด

     1,980.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       330.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        330.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า28/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างหม้อน้ำ ทำความสะอาดหม้อน้ำ
Sped สีแดง 400 ซี.ซี.
จำนวน12 ขวด

     1,380.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ผ้าไมโครเช็ดรถยนต์ ขนาด 40x40 ซม.
อย่างหนาสีฟ้า
จำนวน12 ผืน

     1,068.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

พรมเช็ดเท้าแบบถัก 40*62.5 ซม.
จำนวน24 ผืน

       936.00           39.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        39.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         39.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

ไม้ปัดขนไก้ด้ามพลาสติกขนาดใหญ่
จำนวน6 อัน

     1,770.00          295.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       295.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        295.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

น้ำยาเคลือบสีรถยนต์ ครีมแวกซ์
กรลอส แอนด์ โซน์ บูสเตอร์ 3M รุ่น XSOO2005451
ขนาด 220 กรัม
จำนวน1 กระป๋อง

       438.00          438.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       438.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        438.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016630 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       41,402.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,898.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,300.14 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า29/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60x80

จำนวน2 อัน
       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@       300.00  บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@        300.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016631 /
15 มี.ค. 2566

กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 40x60
รายการที่1-2 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 อัน

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016631 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า30/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 เสื้อชูชีพ

- มีแถบสะท้อนแสงโซลาส
- มีใบรับรอง(กันน้ำ) แนบเย็บติดซับในเสื้อ
- เสริมซิปล็อกเพิ่มความแข็งแรง
   และเพิ่มความกระชับยิ่งขึ้น
- แรงลอยตัวเบื้องต้น ไม่น้อยกว่า 100 นิวตัน
- ความแข็งแรงแนวระนาบ
   ไม่น้อยกว่า 2,000 นิวตัน
- ผ่าน มอก. และได้การรับรองจากกรมเจ้าท่า
   ว่าสามารถใช้งานในเรือได้
- มีนกหวีด 1 ตัว (ไม่มีปก)

(ประเทศไทย)
จำนวน45 ตัว

    22,050.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016632 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       22,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,543.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,593.50 บาท

 32 ลูกดิ่งยาง 450 g. (ดิ่งทราย)
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน12 ลูก

     4,920.00           41.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       410.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        410.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016633 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า31/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          344.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,264.40 บาท

 33 ้น้ำยาซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฝาหน้า
ขนาด 1,800 มล. (เอสเซ็นส์)

ประเทศไทย
จำนวน60 ขวด

    14,100.00          235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       235.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        235.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016634 /
15 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       14,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          987.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,087.00 บาท

 34 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง
 ขนาด 10 มม. ยาว 50 เมตร
โครงสร้าง 35x7+IWRC, Grade 1960 N/MM2,
อาบสังกะสี Galvanized,เกลียวขวา (RHOL)
Minimum Breaking Load :8.3 MT (81.38kN)
ลวดสลิงตราอักษร DSR
ปลายทั้ง 2 ข้างปั่นแหลม
จำนวน2 เส้น

    11,130.00        5,565.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     5,565.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@      5,565.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016635 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า32/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดสลิงสำหรับใช้งานกับเรือช่วยชีวิต
- ขนาด 3 มม. ยาว 35 ม.
โครงสร้าง 7x7+IWRC, Grade 1770 N/MM2,
อาบสังกะสี Galvanized,เกลียวขวา (RHOL)
Minimum Breaking Load :6.8 kN
ลวดสลิงตราอักษร Taymax
ปลายทั้ง 2 ข้างปล่อยปลายปกติ
จำนวน1 เส้น

       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@       280.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016635 /
15 มี.ค. 2566

ลวดสลิงสำหรับใช้งานกับเรือช่วยชีวิต
- ขนาด 20 มม. ยาว 35 ม.
โครงสร้าง 19x7+IWRC, Grade 1960 N/MM2,
ลวดสลิงชุบน้ำมันดำ,เกลียวขวา (RHOL)
Minimum Breaking Load :28.3 MT (277.51kN)
ลวดสลิงตราอักษร DSR
ปลายทั้ง 2 ข้างปั่นแหลม

จำนวน1 เส้น

     6,800.00        6,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     6,800.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@      6,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016635 /
15 มี.ค. 2566

ลวดสลิงสำหรับใช้งานกับเรือช่วยชีวิต
 ขนาด 18 มม. ยาว 5 ม.
โครงสร้าง 6x24+FC, Grade 1770 N/MM2,
อาบสังกะสี Galvanized,เกลียวขวา (RHOL)
Minimum Breaking Load :160 kN
ลวดสลิงตราอักษร Taymax
ปลายทั้ง 2 ข้างปล่อยปลายปกติ
จำนวน1 เส้น

       520.00          520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@       520.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@        520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016635 /
15 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า33/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       18,730.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,311.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,041.10 บาท

 35 เหล็กรางน้ำ 200x90x8x13.5 mm.x6 m.
น้ำหนัก 182 kg.
สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1
เดือน
จำนวน1 เส้น

     8,500.00        8,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     8,500.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      8,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016636 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        8,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          595.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,095.00 บาท

 36 ฝารองนั่งชักโครก ทรงรี สีขาว ยี่ห้อCOTTO
รุ่น C90055 (HM)
จำนวน6 ชุด

     4,620.00          770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       770.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016637 /
20 มี.ค. 2566

หัวฉีดชำระพร้อมสาย (HANG)
ผลิตจากพลาสติก ABS (สีขาว)
วัสดุคุณภาพดี แข็งแรงติดตั้งง่าย

ประเทศไทย
จำนวน6 ชุด

     1,170.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016637 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า34/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          405.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,195.30 บาท

 37 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า35/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

เทนโซพล๊าส

จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า36/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016638 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,715.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          120.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,835.05 บาท

 38 น้ำยาล้างตา ขนาด 120 ml.
จำนวน20 กล่อง

       800.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

เคาเตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน5 แผง

       110.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า37/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดงขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

ยาพาราเซตามอล
จำนวน24 แผง

       312.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

ยาหยอดตา
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ(ขวดเล็ก)
จำนวน6 ขวด

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016639 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,742.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          261.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,003.94 บาท

 39 เกจวัดแรงดัน(Pressure Gauge)
ตราอักษร STAUFF ช่วงแรงดัน0-250Bar
,หน้าปัทม์ขนาด 2 1/2"(เติมกีโซลีน)
ตัวเรือนสแตนเลส เกลียวทองเหลืองออกล่าง
จำนวน3 อัน

     5,985.00        1,995.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,995.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,995.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030016640 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า38/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายลมทนแรงดัน(High Pressure Air Hose)
ยาว 10 ม. วัสดุยาง PVC ทนแรงดันสูง
WP:100 Bar,BP:300 Bar ขนาดวงใน 8.5 มม.
(สายสีเหลือง)
จำนวน2 เส้น

     1,900.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030016640 /
20 มี.ค. 2566

สายอัดจารบีแบบใช้ลม ขนาด 1/4 นิ้ว
ยาว 10 ม.
ผลิตภัณฑ์จากประเทศGermany
ผู้ผลิตภัณฑ์จากประเทศ Germany ไม่มีจำหน่ายในประ

เทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 เส้น

    11,200.00       11,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    11,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     11,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030016640 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       19,085.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,335.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,420.95 บาท

 40 ชุดถังน้ำมัน 24 ลิตรสำหรับเรือ
ขนาดถัง 26ซม.*45ซม.*32ซม.
สายยาว 2 เมตร ลูกบีบ 1ลูก
ปลายสายเป็นแจ็คใช้กับเครื่อง MERCURY

***การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ชุด

     2,400.00        2,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,400.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016641 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า39/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          168.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,568.00 บาท

 41 น้ำมันเกียร์เครื่องจักรใหญ่ VOLVO
SHELL MELINA S30-SAE 30 ขนาด 209 ลิตร

ประเทศไทย
จำนวน1 ถัง

    21,050.00       21,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    21,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     21,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030016642 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       21,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,473.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,523.50 บาท

 42 ป้ายแขวนหน้าห้องแบบเลื่อนได้
อยู่ - ไม่อยู่
จำนวน2 อัน

       638.00          319.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       319.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        319.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016643 /
20 มี.ค. 2566

ป้ายแขวนหน้าห้องแบบเลื่อนได้
ว่าง - ไม่ว่าง
จำนวน2 อัน

       638.00          319.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       319.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        319.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016643 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,276.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           89.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,365.32 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า40/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 43 ทินเนอร์ CMP - 31

จำนวน2 แกลลอน
       656.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ

กัด
@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016644 /
20 มี.ค. 2566

ทินเนอร์ CMP - 41
จำนวน2 แกลลอน

       692.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016644 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,348.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           94.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,442.36 บาท

 44 ลูกปืน SKF-6306-2Z
จำนวน2 ตลับ

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016645 /
20 มี.ค. 2566

ซีลยางกันซึม TC30-47-7
ประเทศไทย
จำนวน2 อัน

       460.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016645 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,020.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           71.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,091.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า41/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 45 แม็กซีลปั๊มน้ำ SIC-SIC-VITON

(ตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ชุด

     3,390.00        3,390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016646 /
20 มี.ค. 2566

กาวแดงทาปะเก็น Permatex
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 หลอด

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016646 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          272.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,162.30 บาท

 46 ห่วงชูชีพ 4.3 กก. Solas Approved
ID-46 mm.*od-750 mm.*T-105 mm.
(แรงยกตัว 14.50 Kg.)
จำนวน8 ชุด

    10,400.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016647 /
20 มี.ค. 2566

ไฟติดห่วงชูชีพ Auto,Class CCS Solas
Approved, Dongtai #DFYD-L-B
จำนวน20 ชุด

    15,600.00          780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       780.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016647 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า42/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
นกหวีดติดเสื้อชูชีพ สีส้ม
ยี่ห้อ lalizas ISO:12402

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน20 ชุด

       900.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016647 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       26,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,883.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,783.00 บาท

 47 สติกเกอร์พีวีซีกล้องวงจรปิด 24 ชม.
จำนวน20 แผ่น

     2,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016648 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท

 48 ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า43/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพน (หลอดใหญ่)
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

สำลี
จำนวน1 ห่อ

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า44/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

เบตาดีน
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

น้ำเกลือ
จำนวน1 ขวด

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

ผ้าพันแผล
จำนวน1 ม้วน

        12.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        12.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         12.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน4 แผง

        60.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566

ยาแก้ปวด
จำนวน1 ขวด

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016649 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า45/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,497.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          104.79 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,601.79 บาท

 49 น้ำยาล้างห้องเครื่องภายนอก (5ลิตร)
จำนวน4 แกลลอน

     1,560.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016650 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          109.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,669.20 บาท

 50 กระติกน้ำร้อนแบบสัมผัสจุ 3 ลิตร
KP-Y32 (SHARP)
จำนวน2 ใบ

     4,100.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016651 /
20 มี.ค. 2566

กระทะไฟฟ้า HANABISHI
ขนาด 14 นิ้ว+ซึ้ง เคลือบ (2ชั้น)
จำนวน2 ใบ

     3,400.00        1,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,700.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016651 /
20 มี.ค. 2566

หม้อหุงข้าว 5 ลิตร SHARP รุ่น KSH-D55
จำนวน1 ใบ

     2,650.00        2,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016651 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า46/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หม้อหุงข้าว 3.8 ลิตร SHARP รุ่น KSH-D40
จำนวน1 ใบ

     2,050.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016651 /
20 มี.ค. 2566

เครื่องปั่นอเนกประสงค์ 1.5 ลิตร SHARP
รุ่น EM-ICE POWER

ประเทศไทย
จำนวน1 เครื่อง

     1,700.00        1,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,700.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016651 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       13,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          973.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,873.00 บาท

 51 เข็มขัดพยุงหลัง รุ่นสายคู่ #XXL+
จำนวน1 ตัว

       510.00          510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       510.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016652 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า          510.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           35.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          545.70 บาท

 52 ตลับเมตร STANLEY ความยาว 5 เมตร
ประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

       290.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016653 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า47/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           20.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          310.30 บาท

 53 ที่ถอนลวด Mesa SR400 คละสี
จำนวน4 อัน

       420.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016654 /
20 มี.ค. 2566

เครื่องเย็บกระดาษตราช้าง HS-E10 คละสี
จำนวน5 อัน

       550.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016654 /
20 มี.ค. 2566

เทปใส 3M No.600 ขนาด 1 นิ้วx36 หลา
แกน 1 นิ้ว
รายการที่ 1,3 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่2 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน20 ม้วน

     1,340.00           67.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        67.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         67.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016654 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          161.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,471.70 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า48/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 54 ลวดเย็บกระดาษ MAX No.10-1M

(กล่องมี 24 กล่องเล็ก)
จำนวน1 กล่อง

       204.00          204.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       204.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        204.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

มีดคัตเตอร์ใหญ่ ช้าง รุ่น 1801 ขนาด18มม.
(ด้ามจับพลาสติก)
จำนวน6 อัน

       288.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

มีดคัตเตอรเล็ก ช้าง รุ่นS-901 ขนาด 9 มม.
(ด้ามจับพลาสติก)
จำนวน6 อัน

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

ปากกา PAINT MARKER PX20 (คละสี)
จำนวน12 ด้าม

       672.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

ปากกาเคมีไพล็อต (คละสี)
จำนวน12 ด้าม

       186.00           15.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต (คละสี)
จำนวน24 ด้าม

       408.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า49/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง โมนามิ
จำนวน6 ด้าม

       138.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

กรรไกรตัดกระดาษ ช้างOFP 0590 ขนาด 9 นิ้ว
จำนวน6 อัน

       414.00           69.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        69.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         69.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

กระดาษถ่ายเอกสารแอลคอท 70 แกรม
(ห่อเหลือง)
จำนวน5 รีม

       490.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         98.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

กระดาษถ่ายเอกสารแอลคอท 80 แกรม
(ห่อเขียว)
จำนวน5 รีม

       550.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

กระดาษโพสต์อิท 1.5x2" สีเหลือง
(ห่อมี 12 เล่ม)
จำนวน3 แพ็ค

       558.00          186.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       186.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        186.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

กระดาษโพสต์อิท 2x3" สีเหลือง
(ห่อมี 12 เล่ม)
จำนวน3 แพ็ค

     1,152.00          384.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       384.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        384.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า50/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซุปเปอร์สติ้กโน้ต ไมอามี โพสต์-อิท
622-8SSMIA คณะสี (1/8)
จำนวน3 แพ็ค

       687.00          229.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       229.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        229.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

แฟ้มหนีบตราช้าง รุ่น 590A
จำนวน24 แฟ้ม

     1,320.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

เทปโฟม 2 หน้า 110 21มม.x3ม.
จำนวน3 ม้วน

       387.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566

เทปเยื่อกาว 3M 2หน้า 3/4นิ้ว 18มม.x10หลา
จำนวน3 ม้วน

       141.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า51/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลข คาสิโอ GX120B 12 หลัก
รายการที่1,5-7,9-10,14-16 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2-3,8,17 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 4 ผลิตในประเทศเวียดนามไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 11-13 ผลิตในประเทศUSA ไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)

.

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน2 เครื่อง

     1,050.00          525.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       525.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        525.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016655 /
20 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า52/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        8,825.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          617.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,442.75 บาท

 55 HP 204A TONER BLACK
CF510A
จำนวน2 กล่อง

     3,180.00        1,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,590.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016656 /
20 มี.ค. 2566

HP 204A TONER CYAN
CF511A
จำนวน2 กล่อง

     3,480.00        1,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,740.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016656 /
20 มี.ค. 2566

HP 204A TONER YELLOW
CF512A
จำนวน2 กล่อง

     3,480.00        1,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,740.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016656 /
20 มี.ค. 2566

HP 204A TONER MAGENTA
CF513A

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผุ้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     3,480.00        1,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,740.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016656 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       13,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          953.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,573.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า53/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 56 ข้อต่อท่อลม ตราอักษร SMC Part Number

KQ2H10-00A
จำนวน10 ตัว

     1,300.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       130.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        130.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016657 /
20 มี.ค. 2566

Quick exhaust Valve ตราอักษร SMC Part
Number AQ 3000-03
จำนวน3 ตัว

     4,650.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016657 /
20 มี.ค. 2566

Air filter ตราอักษร FLEETGUARD
P/N AF25708M
จำนวน2 ลูก

    12,870.00        6,435.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,435.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,435.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016657 /
20 มี.ค. 2566

ข้อต่อสามทางเกลียวนอก ขนาด 1 นิ้ว
ใช้งานกับน้ำมัน
จำนวน2 ตัว

     3,700.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016657 /
20 มี.ค. 2566

ข้อต่อสามทางเกลียวนอก ขนาด 1.5 นิ้ว
ใช้งานกับน้ำมัน

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ตัว

     4,300.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016657 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       26,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,877.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,697.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า54/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 57 EPICON ZINC RICH PRIMER B2

จำนวน42 แกลลอน
    63,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ

กัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S (BROWN)
จำนวน14 ถัง

    30,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน28 ถัง

    61,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EPICON HB-CL
จำนวน38 แกลลอน

    25,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE CS 613 (GREY)
จำนวน16 แกลลอน

    20,480.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า55/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE CS 514 (GREEN)
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EVAMARINE EXTERIOR CS 613 (GREY)
จำนวน12 แกลลอน

     5,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน5 แกลลอน

     2,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP-21

จำนวน6 แกลลอน

     1,638.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP-31
จำนวน12 ปี๊บ

    19,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า56/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41
จำนวน3 แกลลอน

     1,038.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน42 แกลลอน

    63,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S (BROWN)
จำนวน14 ถัง

    30,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน28 ถัง

    61,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EPICON HB-CL
จำนวน38 แกลลอน

    25,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า57/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE CS 613 (GREY)
จำนวน16 แกลลอน

    20,480.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE CS 514 (GREEN)
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EVAMARINE EXTERIOR CS 613 (GREY)
จำนวน12 แกลลอน

     5,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน5 แกลลอน

     2,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP-21

จำนวน6 แกลลอน

     1,638.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า58/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-31
จำนวน12 ปี๊บ

    19,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP-41
จำนวน3 แกลลอน

     1,038.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน5 แกลลอน

     7,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน11 แกลลอน

     4,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

SILVAX SQ
จำนวน3 แกลลอน

     1,620.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า59/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATERDRE 12 T RED
จำนวน8 แกลลอน

    14,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EPICON HB-CL
จำนวน18 แกลลอน

    12,240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE CS 514 (GREEN)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน4 แกลลอน

     1,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EVA MARINE CS 651 ( WHITE )
จำนวน5 แกลลอน

     2,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า60/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS 651 ( WHITE )

จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 613 ( GREY )
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 650 ( BLACK )
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 625 ( RED )
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 644 ( BLUE )
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า61/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER TOPCOAT C-210
จำนวน2 ถัง

     6,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP 11
จำนวน2 แกลลอน

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP 21
จำนวน2 แกลลอน

       546.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP 31
จำนวน8 แกลลอน

     2,624.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

THINNER CMP 41
จำนวน6 แกลลอน

     2,076.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า62/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 51
จำนวน1 แกลลอน

       325.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EPILLER THINNER

จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

EVA MARINE CS 514 (GREEN)
หมายเหตุ
1. รายการการที่ 1 - 11 ใช้สำหรับเรือดิน 9
รายการที่ 12-22 ใช้สำหรับเรือดิน 10
รายการที่ 23-43 ใช้สำหรับเรือจูง 4
2. รายการที่   1 - 22 ส่งมอบ ณ อู่เรือของห้างหุ้นส่วน
จำกัด สกาย มารีน
    รายการที่ 23 - 43 สงมอบ ณ แผนกเรือขุด คลองเตย
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66027458925
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 แกลลอน

       440.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016658 /
22 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า      592,113.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       41,447.91 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      633,560.91 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า63/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 เกลียวเร่งสแตนเลส304 ลักษณะตะขอ

เป็นแบบ HOOK<(>&<)>EYE ขนาดเกลียวโต 23 มม.
ขนาดความยาวตอนหด 53 ซม.

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีจำหน่ายในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน6 อัน

    23,400.00        3,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016659 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       23,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,638.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,038.00 บาท

 59 ใบเลื่อยตัดเหล็ก ความกว้าง 1.5 นิ้ว ยาว
15 นิ้ว (10T)
จำนวน20 ใบ

     9,780.00          489.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       489.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        489.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016660 /
23 มี.ค. 2566

ใบเลื่อยตัดเหล็ก ความกว้าง 1.5 นิ้ว ยาว
15 นิ้ว (6T)

จำนวน20 ใบ

     9,580.00          479.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       479.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        479.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016660 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า64/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       19,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,355.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,715.20 บาท

 60 แบตเตอรี่ 12V รุ่น 75D 23L 65แอมป์
(PANASONIC )

ประเทศไทย
จำนวน2 ลูก

     5,700.00        2,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016661 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          399.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,099.00 บาท

 61 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน40 ถัง

   240,000.00    2,151,916.59 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

COAL TAR HB BLACK
จำนวน100 ถัง

   250,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า65/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR NO.1000S BLACK
จำนวน44 ถัง

    96,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

EPICON HB CL RED ORANGE
จำนวน30 ถัง

   102,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน14 ถัง

    37,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

SEATENDER 12T. RED
จำนวน38 ถัง

   342,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-514) GREEN
จำนวน38 ถัง

   243,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า66/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 (CS-514) GREEN
จำนวน20 แกลลอน

    25,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-613) GREY
จำนวน28 ถัง

   179,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-613) GREY
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-650) BLACK
จำนวน6 ถัง

    38,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-651) WHITE
จำนวน5 ถัง

    32,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า67/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 (RAL 1018) ZINC YELLOW
จำนวน10 ถัง

    64,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (RAL 1018) ZINC YELLOW
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-623) INTERNATIONAL
ORANGE
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-625) SIGNAL RED
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 (CS-644) BLUE
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า68/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UMEGUARD SX (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน10 ถัง

    32,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UMEGUARD SX (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน20 แกลลอน

    12,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UMEGUARD HS (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน25 ถัง

   143,750.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     5,750.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      5,750.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

BISCON NO.1000NT (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน12 ถัง

    38,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

SILICON IZ ENAMEL BLACK
จำนวน4 แกลลอน

    14,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,600.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า69/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER TOPCOAT C-210 MEDIUM BLUE
จำนวน6 ถัง

    20,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS-515 (RAL 9006)
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

TOA BITUMINOUS PAINT BLACK
จำนวน8 ถัง

    17,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

THINNER CMP-11
จำนวน6 ปี๊บ

     9,750.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

THINNER CMP-31
จำนวน45 ปี๊บ

    73,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า70/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41
จำนวน35 ปี๊บ

    60,550.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,730.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

THINNER CMP-51
จำนวน3 ปี๊บ

     4,875.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

THINNER CMP-91
จำนวน1 แกลลอน

       325.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

EPILLER THINNER

หมายเหตุ
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ: 66017024431
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

ดำเนินการโดยวิธีเ
ฉพาะเจาะจงเหตุผ
ล:010553208639
6เลขประจำตัวผู้เสี
ยภาษีอากร:

2030016662 /
24 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า    2,150,490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      150,534.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,301,024.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า71/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 62 ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว

จำนวน4 อัน
     3,960.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
จำนวน5 อัน

     4,950.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
จำนวน2 อัน

     1,980.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
จำนวน2 อัน

     1,980.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
จำนวน4 อัน

     3,960.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
จำนวน4 อัน

     3,960.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า72/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
จำนวน5 อัน

     4,950.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
วงด้านในกว้าง 18 นิ้ว โดยประมาณ น้ำหนัก 2.5 กิโลกรั

ม
SOLAS  APPROVED  ID440*OD710*T105 (MM)

นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

     1,980.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016663 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       27,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,940.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,660.40 บาท

 63 ใบเลื่อยตัดเหล็กยาว12"/18ฟันนิว้
ใบเลื่อยเหล็ก 18T หน้า1/2นิ้ว ยาว 12 นิ้ว
ตราอักษร ECLIPSE
จำนวน50 ใบ

     2,450.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        49.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         49.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016664 /
23 มี.ค. 2566

ใบเลื่อยตัดเหล็กยาว12"/24ฟันนิว้
ใบเลื่อยเหล็ก 24T หน้า1/2นิ้ว ยาว 12 นิ้ว
ตราอักษร ECLIPSE
จำนวน50 ใบ

     2,450.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        49.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         49.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016664 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          343.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,243.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า73/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 64 ปั๊มหล่อน้ำทะเลเข้าเครื่องไฟฟ้า

(แบบหมุนซ้าย)
ตราอักษร STANDARD PUMP รุ่นKS 3X3
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน3 ตัว

    60,600.00       20,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    20,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     20,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016665 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       60,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,242.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       64,842.00 บาท

 65 สังกะสีกันกร่อน รุ่น s-4
ตราอักษร Z ANODES
*สินค้าผลิตในประเทศไทย
*รับประกันสินค้า 1 ปี
*เรือโรงงาน 1
จำนวน12 ก้อน

    17,280.00        1,440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     1,440.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      1,440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016666 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       17,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,209.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,489.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า74/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 ชุดเครื่องนอน SATIN

-ขนาด 3.5x6 ฟุต
-ผ้าปู ผ้าน่วม (60*80)และปลอกหมอนหนุน

จำนวน1 ชุด

     1,025.00        1,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,025.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,025.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016667 /
23 มี.ค. 2566

หมอนหนุนสุญญากาศ SATIN
-ใบใหญ่ ขนาดประมาณ 19 นิ้วx29 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ใบ

       215.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016667 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           86.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,326.80 บาท

 67 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า75/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า76/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ๋
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาหม่องถ้วยทองขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า77/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016668 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 68 สังกะสีกันกร่อน Zinc Anode รุ่น S-4
ตราอักษร Z ANODES
*สินค้าผลิตในประเทศไทย
*รับประกันสินค้า 1 ปี
*เรือน้ำมัน 2
จำนวน20 ก้อน

    28,800.00        1,440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     1,440.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      1,440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016669 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       28,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,016.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,816.00 บาท

 69 รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า78/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
จำนวน5 คู่

     7,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
จำนวน5 คู่

     7,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
จำนวน2 คู่

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
*ผลิตในประเทศเบลเยี่ยม
*รับประกัน 6 เดือน
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016670 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า79/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,680.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,680.00 บาท

 70 CANON INK BLACK PG-47BK
จำนวน8 ตลับ

     2,080.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016671 /
23 มี.ค. 2566

CANON INK COLOR CL-57
*คลังพัสดุโรงงาน*
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน8 ตลับ

     3,760.00          470.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       470.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        470.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016671 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          408.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,248.80 บาท

 71 BROTHER TONER BLACK (12K)
TN-3478

คร.(ทร.123)
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผุ้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ตลับ

     5,820.00        5,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     5,820.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      5,820.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016672 /
23 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า80/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          407.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,227.40 บาท

 72 หัวฉีดน้ำดับเพลิงแรงดันสูง
ปรับได้ 5 ระดับ 95-125-150-200-250
มาตรฐาน FM Approved ขนาด 2.5 นิ้ว
พร้อมข้อต่อแบบสวมเร็ว

จำนวน1 ชุด

    31,500.00       31,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    31,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     31,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016673 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       31,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,205.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,705.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า81/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 73 กระดานไวท์บอร์ดแม่เหล็กตราอักษรMounttain

รุ่น LW-80120
-ขนาดแผ่นกระดาน (กว้างxสูง) : 120x80 ซม.
-กระดานหนา 1 ซม. ขอบกระดานกว้าง
1.2 ซม.
-กระดานไวท์บอร์ด มีแม่เหล็กในตัว สามารถติดแม่เหล็ก

ได้
-หน้าบอร์ดเคลือบด้วยเมลามีนอย่างดี
-ขอบกระดาษผลิตจากอลูมิเนียม แข็งแรง ทนทาน
-มาพร้อมรางพลาสติกสำหรับวางอุปกรร์

จำนวน2 แผ่น

     2,496.00        1,248.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,248.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,248.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016674 /
23 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,496.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          174.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,670.72 บาท

 74 แบตเตอรี่ 3K รุ่น N200 12V 200A
(ประเทศไทย)

วันที่ผลิตจนถึงวันส่งมอบต้องไมเ่กิน 6 เดือน
ผลิตตามมาตรฐานอุตสาหกรรม

จำนวน2 ลูก

    13,380.00        6,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,690.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016675 /
27 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า82/ 82
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       13,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          936.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,316.60 บาท

 75 น้ำมันเกียร์เฟืองท้าย Shell SRIRAX Axle
oil S2 A 140 ปริมาณ 20 ลิตร /ถัง
จำนวน2 ถัง

     6,240.00        3,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,120.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,120.00  บาท

2030016676 /
27 มี.ค. 2566

น้ำมันเกียร์เฟืองท้าย Shell SRIRAX Axle
oil S2 A 90 ปริมาณ 20 ลิตร /ถัง

(ประเทศไทย)

จำนวน4 ถัง

    12,880.00        3,220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,220.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,220.00  บาท

2030016676 /
27 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       19,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,338.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,458.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า1/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างเหมาซ่อมทำเรือสำรวจ 8

เข้าอู่ซ่อมทำประจำปีงบประมาณ 2566
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามรายการซ่อมทำเรือสำรวจ 8
เข้าอู่ซ่อมทำประจำปีงบประมาณ 2566
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 65127355496
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน1 งาน

 1,368,500.00            0.00 คัดเลือก บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
@ 1,349,000.00  บาท

บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
@  1,349,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003126 /
1 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า    1,349,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       94,430.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,443,430.00 บาท

  2 ซ่อมทำปั๊มไฮดรอลิกส์ขับระบบหล่อเย็นรถขุด
ตราสัญลักษณ์ UCHIDA Model : Gpp1.40
L111 MFG.no.2996

จำนวน1 งาน

    29,000.00       29,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    29,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@     29,000.00  บาท

2040003127 /
8 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       29,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,030.00 บาท

  3 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 เม.ย.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

2040003128 /
16 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า2/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 เม.ย.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

2040003128 /
16 มี.ค. 2566

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 เม.ย.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

2040003128 /
16 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท

  4 ซ่อมทำ Governor
เครื่องไฟฟ้าเรือเดินกลาง

จำนวน1 งาน

    13,207.00       13,207.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@    13,207.00  บาท

บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@     13,207.00  บาท

2040003129 /
16 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       13,207.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          924.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,131.49 บาท

  5 ซ่อมทำ Governor
เครื่องไฟฟ้าเรือเดินกลาง
จำนวน1 งาน

    14,672.00       14,672.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@    14,672.00  บาท

บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@     14,672.00  บาท

2040003130 /
16 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       14,672.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,027.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,699.04 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า3/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ตรวจเช็คระบบ Fire Alarm System

ของเรือท่าเรือ 123

จำนวน1 งาน

    93,000.00       93,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    93,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     93,000.00  บาท

2040003131 /
16 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       93,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,510.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,510.00 บาท

  7 ซ่อมทำเรือร่องน้ำ 16 เข้าอู่
ประจำปีงบประมาณ 2566
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตาม (เอกสารแนบ)
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการเลขที่:66017417

675
จำนวน1 งาน

   598,000.00            0.00 คัดเลือก บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล
ด๊อคยาร์ด จำกัด

@   598,000.00  บาท

บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล
ด๊อคยาร์ด จำกัด

@    598,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003132 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า      598,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       41,860.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      639,860.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า4/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ซ่อมทำกระบอกไฮดรอลิก

GANTRY หมายเลขที่ 3
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66017327754
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน2 กระบอก

   260,000.00      278,200.00 คัดเลือก บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@   129,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    129,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003133 /
20 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า      258,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,060.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      276,060.00 บาท

  9 ตรายางตามแบบ
เรือเอก ธีระพล  เหรียญบุบผา ผชด.สด.9
จำนวน1 อัน

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        450.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566

ตรายางตามแบบ
เรือเอก ธีระพล  เหรียญบุบผา
จำนวน1 อัน

       130.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        130.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566

ตรายางตามแบบ
เรือโท สิริรัฐ  เทพานวล หมึกในตัว
จำนวน1 อัน

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        350.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566

ตรายางตามแบบ
เรือโท สิริรัฐ  เทพานวล อกล.
จำนวน1 อัน

       145.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        145.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า5/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางตามแบบ
กองการขุดลอก หมึกในตัว
จำนวน1 อัน

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        260.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566

ตรายางตามแบบ
วันที่ไทย เลขไทย
จำนวน1 อัน

        35.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566

ตรายางตามแบบ
วันที่ภาษาไทยเลขอาราบิค
จำนวน2 อัน

       530.00          265.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       265.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        265.00  บาท

2040003134 /
22 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          133.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,033.00 บาท

 10 ตรวจเช็คระบบถังดับเพลิง
แบบประจำที่ในห้องเครื่อง ของเรือท่าเรือ 123

จำนวน1 งาน

    81,000.00       81,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    81,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     81,000.00  บาท

2040003135 /
22 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       81,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,670.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       86,670.00 บาท

 11 ตรวจสอบเครนประจำเรือขุด 3
ตราอักษร Manitowoc รุ่น 3900
ยาว 60 ฟุต รับน้ำหนักแรงดึงได้
10 เมตริกตัน

จำนวน1 งาน

    11,000.00       11,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ
ส จำกัด

@    11,000.00  บาท

บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     11,000.00  บาท

2040003136 /
24 มี.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2566

หน้า6/  6
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       11,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          770.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,770.00 บาท

 12 ซ่อมทำ
เปลี่ยนหนังหุ้มเบาะรองนั่งและพนักพิงหลัง

จำนวน1 งาน

    11,000.00       11,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,000.00  บาท

2040003137 /
28 มี.ค. 2566

รวมมูลค่า       11,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          770.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,770.00 บาท


